Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.596 - 21/10/2015

\Titulos de Renta Fija Fuente: MAV\ Resumen estadistico Fuente: MAV
AAL7 Valor nominal _ Valor efvo. ($)
Cl 16:58 737,000 1369,500% 10.093,220 Titulos de renta fija - $ 39.007 46.800,32
L02D5 Titulos de renta fija - U$S 121.843 118.999,12
Cl 12:22 14.270 971,205% 13.859,10 Cauciones 487 103.518.110,46
L23D5 Totales $ 103.564.910,78
Cl 16:17 24.000 952,000% 22.848,00 Totales u$s 118.999,12
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
Cl 13:29 19.437,000 97,750% 18.999,660

15:32 102.406,000 97,650% 99.999,460

121.843,000 118.999,120

Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro

7 28/10/2015 23,70 452 95.357.485,97 95.790.979,25

8 29/10/2015 24,98 3 3.888.159,50 3.909.443,60

9 30/10/2015 24,00 1 10.000,00 10.059,18

12 02/11/2015 23,00 9 458.480,00 461.946,85

14 04/11/2015 24,34 12 2.681.399,01 2.706.433,59

30 20/11/2015 25,00 10 626.377,23 639.247,99

Totales: 487 103.021.901,71 103.518.110,46

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 21/10/2015
Yencimiento | Plazo | __Tasa Minima VE a iguidado
31/10/2015 10 12,50 12,50 12.50 32.454,8%4 32.310.99 T
10/11/2015 20 33.00 33.00 33.00 260.880.96 256.020.09 1
13/11/2015 23 29,54 29.54 29.54 50.000.00 48.969.58 2
14/11/2015 24 12,50 12,50 12,50 31.000,00 30.715,98 1
18/11/2015 28 12,50 26.00 19.25 83.346.12 81.994,09 2
19/11/2015 29 12,50 13.00 12,75 88.000,00 86.979.92 2
20/11/2015 30 12,50 31.00 18.83 244.985.24 241.218,52 3
21/11/2015 31 12,50 12.50 12.50 30.829.26 30.464.11 1
27/11/2015 37 13,00 13,00 13,00 40.000,00 39.438.14 2
29/11/2015 39 13.00 13.00 13.00 5.000.00 4.928.04 1
01/12/2015 41 13,00 25,00 19,00 61.539,73 59.905,39 2
04/12/2015 44 13.00 13.00 13.00 53.158.26 52.264.75 4
05/12/2015 45 13.00 13.00 13.00 12.000.00 11.794.17 1
07/12/2015 47 13,00 13.00 13.00 4.700,00 4.619.38 1
08/12/2015 48 13.00 13.00 13.00 8.000.00 7.860.03 1
09/12/2015 49 13,00 13,00 13,00 5.000,00 4.912,52 1
10/12/2015 50 13.00 13.00 13.00 111.606.28 109.538.55 7
11/12/2015 51 13.00 13.00 13.00 75.910.60 74.478.17 3
12/12/2015 52 13.00 13.00 13.00 5.705.00 5.595.39 2
14/12/2015 54 13.00 13.00 13.00 12.905.44 12.657.49 1
15/12/2015 55 13,00 13,00 13,00 43.642,65 42.789,21 4
17/12/2015 57 13.00 13.00 13.00 62.080.00 60.781.11 2
18/12/2015 58 13,00 13,00 13,00 1.000,00 978.74 1
19/12/2015 59 13.00 13.00 13.00 20.000.00 19.567.90 1
20/12/2015 60 13,50 14.50 13.75 135.408.00 132.193.60 4
21/12/2015 61 13,50 13,50 13,50 13.415,00 13.114.27 1
22/12/2015 62 13,50 13.50 13.50 20.000.00 19.516.37 1
23/12/2015 63 13,00 13,50 13.25 49.432,04 48.236.53 2
24/12/2015 64 13,50 13.50 13.50 50.000.00 48.755.73 1
25/12/2015 65 13.50 13.50 13.50 13.000.00 12.676.48 2
28/12/2015 68 29,00 29,00 29,00 284.000,00 269.239.76 1
29/12/2015 69 13,50 32.00 22.75 108.880.00 104.303.59 2
30/12/2015 70 13,50 13.50 13,50 61.953,46 60.281.27 4
31/12/2015 71 13,50 13.50 13.50 140.450.55 136.610.50 5
02/01/2016 73 14.50 14.50 14.50 114.192.00 110.845.38 1
14/01/2016 85 27,00 27.00 27.00 55.000,00 51.638.54 1
20/01/2016 91 14,50 14.50 14.50 110.386.00 106.493.87 1
27/01/2016 98 31,00 31,00 31,00 346.000,00 319.163.99 1
29/01/2016 100 13,50 14.00 13.75 63.000.00 60.638.35 2
30/01/2016 101 14,00 14,00 14,00 26.343,00 25.332.48 1
31/01/2016 102 28.25 28.25 28.25 100.000.00 92.550.33 1
02/02/2016 104 14,50 14.50 14.50 114.192.00 109.619.51 1
15/02/2016 117 14,00 14,00 14,00 25.000,00 23.917.49 1
20/02/2016 122 14,00 14.25 14.13 57.304.00 54.653.03 2
26/02/2016 128 14,25 14,25 14,25 19.950,00 18.979.32 1
27/02/2016 129 14,25 14.25 14.25 37.500.00 35.662.18 1
01/03/2016 132 14.25 14.25 14.25 135.000.00 128.336.19 1
08/03/2016 139 14,25 14,25 14,25 135.000.00 128.003.64 1
10/03/2016 141 14,00 14.00 14.00 24.765.00 23.468.75 1
15/03/2016 146 15,00 15,00 15,00 99.711.43 94.030,93 1
30/03/2016 161 14,75 14.75 14.75 21.347.06 20.035.43 1
06/04/2016 168 15.00 15.00 15.00 42.800.00 40.020.49 1
09/04/2016 171 15,00 15,00 15,00 43.510,00 40.606.37 1
13/04/2016 175 15,00 15.00 15.00 44.590,00 41.582.40 1
17/04/2016 179 15,00 15,00 15,00 46.200,00 43.001.40 1
30/04/2016 192 14,75 14.75 14.75 40.000.00 37.078.19 1
12/05/2016 204 1525 1525 1525 250.000.00 230,099 54 1
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Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 21/10/2015
imi | Plazo | __TasaMinima | 3sa Maxima 3sa nedi Monto Nomina Monto Liguidado

13/05/2016 205 15,25 15,25 15,25 85.000,00 78.203.77 T
15/05/2016 207 15.25 15.25 15.25 40.000.00 36.787.63 1
19/05/2016 211 15.25 15.25 15.25 250.000.00 229.481.81 1
27/05/2016 219 15,25 15,25 15,25 90.000,00 82.360.76 1
29/05/2016 221 15.25 15.25 15.25 40.000.00 36.590.79 1
10/06/2016 233 15,50 15,50 15,50 85.000,00 77.257.33 1
11/06/2016 234 15.50 15.50 15.50 40.000.00 36.342.36 1
24/06/2016 247 15.50 15.50 15.50 85.000.00 76.842.11 1
30/06/2016 253 15,75 15,75 15,75 248.199,98 223.509.79 5
08/07/2016 261 17.75 17.75 17.75 80.000.00 70.867.34 1
15/07/2016 268 16.50 16.50 16.50 60.000,00 53.451,79 1
22/07/2016 275 17.00 17.00 17.00 477.954.74 423.163.73 2
27/07/2016 280 16.50 16.50 16.50 225.000,00 199.640,22 1
31/07/2016 284 16.50 16.50 16.50 300.000.00 265.654.19 2
08/08/2016 292 18.00 18.00 18.00 80.000.00 69.899.94 1
26/08/2016 310 18.25 18.25 18,25 50.000,00 43.233,90 1
27/08/2016 311 18.25 18.25 18.25 100.000.00 86.430.42 1
30/08/2016 314 18.25 18.25 18,25 50.000,00 43.196.54 1
07/09/2016 322 18.50 18.50 18.50 100.000.00 85.931.89 1
08/09/2016 323 18.50 18.50 18.50 80.000.00 68.655.80 1
19/09/2016 334 18.00 18.00 18.00 250.000.00 214.554.43 1
\ 6.988.228,64 6.503.524,70 122]
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II:_de pago dlfendo patrocmadosyavalados Ingresados 21/10/2015 Fuente: MAV/|
[Seamento ID Cheaue  Nro Cheque Banco . Suc. Plaza Emisién Vencimiento  Acreditacién Monto
Avalado 115798 ACPY310500754 ICBC 015 GRAN_ Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115799 ACPY310500755 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115800 ACPY310500756 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115801 ACPY310500757 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115802 ACPY310500758 ICBC 015 GRAN SinInf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115803 ACPY310500759 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115804 ACPY310500760 ICBC 015 GRAN SinInf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115805 ACPY310500761 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115806 ACPY310500762 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.69
Avalado 115807 ACPY310500763 ICBC 015 GRAN Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 45.107.62
Avalado 115808 GARA300501694 GALICIA 007 156  Sinnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 20.000.00
Avalado 115809 GARA300602189 GALICIA 007 156  Sinlnf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 20.000,00
Avalado 115810 GARA180400459 BAPRO 014 323  Sinlnf. Sin Inf. 18/04/2016 48hs 50.000.00
Avalado 115811 GARA300501695 BAPRO 014 338  Sinlnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 47.508,00
Avalado 115812 GARA200300948 BAPRO 014 332  Sininf. Sin Inf. 20/03/2016 48hs 100.000.00
Avalado 115813 ACPY310500753 SANTANDER 072 SAN  Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 36.610.70
Avalado 115814 GARA201101005 MACRO 285 353  Sinlnf. Sin Inf. 20/11/2015 48hs 79.985.24
Avalado 115815 GARA191100490 MACRO 285 353  Sinlnf. Sin Inf. 19/11/2015 48hs 83.000.00
Avalado 115816 GARA041200309 CREDICOOP 191 365  SinInf. Sin Inf. 04/12/2015 48hs 35.458,26
Avalado 115817 GARA200200940 SANTANDER 072 446  SinInf. Sin Inf. 20/02/2016 48hs 19.804.00
Avalado 115818 GARA100300772 NACION 011 397  Sininf. Sin Inf. 10/03/2016 48hs 24.765.00
Avalado 115819 GARA150201107 NACION 011 467  Sininf. Sin Inf. 15/02/2016 48hs 25.000,00
Avalado 115820 GARA290100422 FRANCES 017 334  Sininf. Sin Inf. 29/01/2016 48hs 38.000.00
Avalado 115821 GARA150301009 PATAGONIA 034 18 Sin Inf. Sin Inf. 15/03/2016 48hs 99.711.43
Avalado 115822 GARA300101184 | 015 150  Sinnf. Sin Inf. 30/01/2016 48hs 26.343.00
Avalado 115823 GARA211200471 SANTANDER 072 148  SinInf. Sin Inf. 21/12/2015 48hs 13.415,00
Avalado 115824 GARA301201337 SANTANDER 072 148  SinInf. Sin Inf. 30/12/2015 48hs 10.000.00
Avalado 115825 GARA041200306 SANTANDER 072 60 Sin Inf. Sin Inf. 04/12/2015 48hs 1.000.00
Avalado 115826 GARA111200389 SANTANDER 072 60 Sin Inf. Sin Inf. 11/12/2015 48hs 1.000,00
Avalado 115827 GARA181200521 SANTANDER 072 60 Sin Inf. Sin Inf. 18/12/2015 48hs 1.000.00
Avalado 115828 GARA251200405 SANTANDER 072 60 Sin Inf. Sin Inf. 25/12/2015 48hs 1.000,00
Avalado 115829 GARA121200527 NACION 011 220  Sinlnf. Sin Inf. 12/12/2015 48hs 3.022.00
Avalado 115830 GARA201201006 NACION 011 220  Sinlnf. Sin Inf. 20/12/2015 48hs 3.022.00
Avalado 115831 GARA311201231 NACION 011 220  Sininf. Sin Inf. 31/12/2015 48hs 3.022,00
Avalado 115832 GARA101200912 PATAGONIA 034 43 Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 30.656.32
Avalado 115833 GARA311201232 PATAGONIA 034 223  Sinlnf. Sin Inf. 31/12/2015 48hs 8.504,00
Avalado 115834 GARA311201233 PATAGONIA 034 223  SinInf. Sin Inf. 31/12/2015 48hs 35.482.00
Avalado 115835 GARA151201148 PATAGONIA 034 217  SinInf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 12.771,07
Avalado 115836 GARA081200308 STA.CRUZ 086 4 Sin Inf. Sin Inf. 08/12/2015 48hs 8.000.00
Avalado 115837 GARA221200471 STA.CRUZ 086 17 Sin Inf. Sin Inf. 22/12/2015 48hs 20.000.00
Avalado 115838 GARA101200913 STA.CRUZ 086 10 Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 43.300,00
Avalado 115839 GARA311201234 STA.CRUZ 086 10 Sin Inf. Sin Inf. 31/12/2015 48hs 43.442.55
Avalado 115840 GARA051200602 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 05/12/2015 48hs 12.000,00
Avalado 115841 GARA101200914 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 12.000.00
Avalado 115842 GARA151201149 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 12.000.00
Avalado 115843 GARA201201007 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 20/12/2015 48hs 12.000.00
Avalado 115844 GARA251200406 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 25/12/2015 48hs 12.000.00
Avalado 115845 GARA301201338 T.D.FUEGO 268 1 Sin Inf. Sin Inf. 30/12/2015 48hs 12.000,00
Avalado 115846 GARA101200915 NACION 011 220  Sininf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 5.400.00
Avalado 115847 GARA141200535 NACION 011 475  Sinlnf. Sin Inf. 14/12/2015 48hs 12.905.44
Avalado 115848 GARA071200432 MACRO 285 846  SinInf. Sin Inf. 07/12/2015 48hs 4.700.00
Avalado 115849 GARA171200515 MACRO 285 846  Sinlnf. Sin Inf. 17/12/2015 48hs 4.580.00
Avalado 115850 GARA041200307 CITI 016 55 Sin Inf. Sin Inf. 04/12/2015 48hs 11.700,00
Avalado 115851 GARA151201150 CITI 016 55 Sin Inf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 11.762.53
Avalado 115852 GARA171200516 GALICIA 007 76 Sin Inf. Sin Inf. 17/12/2015 48hs 57.500,00
Avalado 115853 GARA241200424 GALICIA 007 76 Sin Inf. Sin Inf. 24/12/2015 48hs 50.000.00
Avalado 115854 GARA291200482 GALICIA 007 76 Sin Inf. Sin Inf. 29/12/2015 48hs 60.000.00
Avalado 115855 GARA301201339 GALICIA 007 76 Sin Inf. Sin Inf. 30/12/2015 48hs 14.953,46
Avalado 115856 GARA311201235 GALICIA 007 76 Sin Inf. Sin Inf. 31/12/2015 48hs 50.000.00
Avalado 115857 GARA201201008 MACRO 285 709  Sinlnf. Sin Inf. 20/12/2015 48hs 10.000,00
Avalado 115858 GARA191200485 ICBC 015 15 Sin Inf. Sin Inf. 19/12/2015 48hs 20.000.00
Avalado 115859 GARA101200916 CREDICOOP 191 364  SinInf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 10.823.46
Avalado 115860 GARA011200338 CREDICOOP 191 275  SinInf. Sin Inf. 01/12/2015 48hs 6.539.73
Avalado 115861 GARA101200917 CREDICOOP 191 275  SinInf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 7.500.00
Avalado 115862 GARA151201151 CREDICOOP 191 275  SinInf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 7.109.05
Avalado 115863 GARA101200918 CREDICOOP 191 266  Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 1.926.50
Avalado 115864 GARA121200528 CREDICOOP 191 266  Sin Inf. Sin Inf. 12/12/2015 48hs 2.683,00
Avalado 115865 GARA231200480 PATAGONIA 034 27 Sin Inf. Sin Inf. 23/12/2015 48hs 30.000.00
Avalado 115866 ACPY300601240 CORDOBA 020 COLO SinInf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115867 ACPY300601241 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 88.762.82
Avalado 115868 ACPY300601242 MACRO 285 DEVO Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 48.762.82
Avalado 115869 ACPY300601243 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 40.000,00
Avalado 115870 ACPY300300568 MACRO 285 CTRO SinInf. Sin Inf. 30/03/2016 48hs 21.347.06
Avalado 115871 FEDE010300017 CREDICOOP 191 MARC Sin Inf. Sin Inf. 01/03/2016 48hs 135.000,00
Avalado 115872 FEDE080300016 CREDICOOP 191 MARC Sin Inf. Sin Inf. 08/03/2016 48hs 135.000.00
Avalado 115873 ACPY260200247 MUNICIPAL 065 SUR  Sin Inf. Sin Inf. 26/02/2016 48hs 19.950.00
Avalado 115874 GARA310701401 SANTA FE 330 514  Sininf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 100.000,00
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Cheques Autorizados para Listar - Seccion lI: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 21/10/2015 Fuente: MAV|
Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto|
Avalado 115875 GARA310701402 SANTA FE 330 514  Sinlnf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 200.000.00
Avalado 115876 GARA270700472 SANTA FE 330 514  Sinlnf. Sin Inf. 27/07/2016 48hs 225.000.00
Avalado 115877 GAVA190900077 BAPRO 014 327  SinInf. Sin Inf. 19/09/2016 48hs 250.000.00
Avalado 115878  ACPY201100531 NACION 011 RECO SinInf. Sin Inf. 20/11/2015 48hs 110.000.00
Avalado 115879 FEDE200200075 SUPERVIL. 027  PILAR Sin Inf. Sin Inf. 20/02/2016 48hs 37.500.00
Avalado 115880 FEDE270200054 SUPERVIL. 027  PILAR Sin Inf. Sin Inf. 27/02/2016 48hs 37.500.00
Avalado 115881 GARA191100489 SANTA FE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 19/11/2015 48hs 5.000.00
Avalado 115882 GARA291100494 SANTA FE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 29/11/2015 48hs 5.000.00
Avalado 115883 GARA041200308 SANTA FE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 04/12/2015 48hs 5.000.00

Avalado 115884  GARA091200358 SANTA FE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 09/12/2015 48hs 5.000.00
Avalado 115885  GARA271100498 MACRO 285 764  Sinlnf. Sin Inf. 27/11/2015 48hs 25.000.00
Avalado 115886  GARA301201340 MACRO 285 764  Sinlnf. Sin Inf. 30/12/2015 48hs 25.000.00
Avalado 115887  GARA290100421 MACRO 285 764  Sinlnf. Sin Inf. 29/01/2016 48hs 25.000.00
Avalado 115888  GARA181100507 GALICIA 007 122  Sinlnf. Sin Inf. 18/11/2015 48hs 32.179.56
Avalado 115889  GARA271100499 GALICIA 007 350  Sinlnf. Sin Inf. 27/11/2015 48hs 15.000.00
Avalado 115890  GARA311001075 MACRO 285 791  Sinnf. Sin Inf. 31/10/2015 48hs 32.454.84
Avalado 115891  GARA111200391 MACRO 285 335  Sinlnf. Sin Inf. 11/12/2015 48hs 21.910.60
Avalado 115892  GARA231200481 MACRO 285 335  Sinlnf. Sin Inf. 23/12/2015 48hs 19.432.04
Avalado 115893  GARA141100495 MACRO 285 841  Sinlnf. Sin Inf. 14/11/2015 48hs 31.000.00
Avalado 115894  GARA211100515 MACRO 285 841  Sinlnf. Sin Inf. 21/11/2015 48hs 30.829.26
Avalado 115895 GARA150701116 NACION 011 502 __Sinnf. Sin Inf. 15/07/2016 48hs 60.000.00

Cheques Autorlzados para Listar - Seccion lll: de paqo diferido directos Inaresados 21/1 0/2015 Fuente: MAV|
No Garantizado 50076049 HSBC 150 021 2000 20/10/2015  14/01/2016 55.000,00
No Garantizado 115791 47224212 MACRO 285 362 3040  13/10/2015  18/11/2015 48hs 51.166.56
No Garantizado 115792 76073179 GALICIA 007 281 2580  15/10/2015  31/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 115793 48211380 MACRO 285 412 5570  31/08/2015  24/05/2016 48hs 70.000.00
No Garantizado 115794 71152657 SUPERVIL. 027 066 5500  02/09/2015  02/05/2016 48hs 38.000.00
No Garantizado 115795 50076050 HSBC 150 021 2000 21/10/2015  20/11/2015 48hs 55.000.00
No Garantizado 115796 4571616 FRANCES 017 478 2000 21/10/2015  28/12/2015 48hs 284.000.00
No Garantizado 115797 4571617 FRANCES 017 478 2000  21/10/2015  27/01/2016 48hs 346.000.00

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS

CREDINAMICO VY VL C.S;; N° 1-C2) N°7
SICOM CREDITOS IV ..o N°7
PRORURAL L ..o CS.

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directotio de la Comisién Nacional de Valores resolvid: “.. suspender preventivamente
la antorizacién de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prorroga o reconduccion de los Fideicomisos excistentes en los que se encuentre
previsto que GPS FIDUCLARIA S A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan
aconsejable la revision de la medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.

C.S.: Cotizacion Suspendida

“«

RESOLUCIONES MAV

R / MERCADO ARGENTINO
DE VALORES S.A.

Mercado registrado bajo el N° 15 de la CNV

RESOLUCION N° 51/2015
AUTORIZACION DE LISTADO

VISTO

La presentacién efectuada, con fecha 26 de junio de 2015, por CONSTRUIR S.A. solicitando la autorizacién de
negociacion de cheques de pago diferido en el Mercado Argentino de Valores S.A. bajo el Sistema Patrocinado,
emitidos por la mencionada empresa que libren en favor de terceros; y

CONSIDERANDO

Que, por resolucion del directorio de CONSTRUIR S.A. en su reunién de fecha 21 de mayo de 2015 se dispuso por
unanimidad solicitar la autorizacién para la negociacién de cheques de pago diferido en el Mercado Argentino de
Valores S.A. bajo el Sistema Patrocinado;

Que, CONSTRUIR S.A. presenté la documentacién conforme lo establece la Seccién I del Reglamento de Listado de
Cheques de Pago Diferido;

Que los cheques de pago diferido para ser negociados deberan encontrarse depositados en un Mercado, en un agente de
depésito colectivo o de un agente de custodia, registro y pago, registrados en la Comisién Nacional de Valores, en
adelante “el Custodio”;

Que conforme al analisis técnico de los Estados Contables al 31 de diciembre de 2014, el monto solicitado a negociar
en el Mercado Argentino de Valores S.A. de $4.000.000 se encuentra dentro de los parametros establecidos para el
cilculo del monto maximo de cheques de pago diferido que podra encontrarse en todo momento depositado en el
Custodio;

Que la Comisién Nacional de Valores ha registrado el 20 de julio de 2011 y el 20 de abril de 2012, bajo los N° 162 y 183
respectivamente, a CONSTRUIR S.A. como emisora de Obligaciones Negociables PyME Series I y II por un monto de
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hasta v/n $8.000.000 en cada oportunidad; y ha autotizado la Oferta Publica el 06 de noviembre de 2014 como emisora
Obligaciones Negociables PyME Setie III por un monto de hasta v/n $11.000.000;

Que el Titulo VI, Capitulo V, Seccién X, Articulo 31 inciso a) de la Resolucién General 622/2013 y modif. (N.T. 2013),
establece que las libradoras de cheques de pago diferido patrocinados librados a favor de terceros deben solicitar a la
Comision Nacional de Valores su habilitacion;

Que la Comisiéon Nacional de Valores, a través de una nota de la Gerente de Agentes y Mercados de fecha 16 de
septiembre de 2015, ha habilitado la negociacién de los cheques de pago diferido a ser librados por CONSTRUIR S.A.
bajo el segmento patrocinado;

Que la Bolsa de Comercio de Rosario, entidad calificada segiin Resolucién N° 17.500 de la CNV, en ejercicio de las
facultades delegadas por el Mercado Argentino de Valores S.A. de conformidad con el articulo 32 inc. b) de la Ley
26.831, constat6 que la sociedad ha presentado la documentacién necesaria conforme lo establecen el Reglamento de
Listado de Cheques de Pago Diferido sin observaciones al respecto;

Que, la autorizacién de listado sélo implica que la Sociedad ha cumplido con los requisitos formales y legales que la
normativa vigente exige, sin que ello signifique emitir un juicio sobre la informacién suministrada;

Por todo ello, en uso de las atribuciones establecidas en el articulo 27° del Estatuto;

QUIENES SUSCRIBEN, EN REPRESENTACION DEL MERCADO ARGENTINO DE VALORES S.A.